[image: Описание: Описание: герб мал]
Российская Федерация
Новгородская область Любытинский район
                     Администрация Неболчского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2022  № 176
р.п. Неболчи

	Об утверждении  Плана контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю администрации Неболчского сельского поселения на 2023 год

           Во исполнении Постановления администрации Неболчского сельского поселения № 139  от 30.12.2020г  «Об утверждении Положения о внутреннем финансовом контроле в администрации Неболчского сельского поселения»
        ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю администрации Неболчского сельского поселения на 2023 год (прилагается).
1. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
1. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

                Глава  поселения

     П.С.Ермилов

                                                УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Неболчского сельского
поселения от 30.12. 2022 г.  N176

План контрольных мероприятий
по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2023 год

	№
п/п
	Наименование объекта ведомственного контроля
	Тема контрольного мероприятия
	Проверяемый период
	Основание проведения контрольного мероприятия
	Должность, Ф.И.О. уполномоченного на проведение контрольного мероприятия
	Срок проведения контрольного мероприятия

	1
	Администрация Неболчского сельского поселения

	Проверка реализации
Муниципальной программы поселения "Развитие физической культуры и спорта в Неболчском сельском поселении на 2021-2025 годы"
	    1 квартал
    2023 года
	Согласно распоряжению
	Комиссия по внутреннему муниципальному финансовому контролю
	10-17 апреля
2023 года

	       2
	Администрация Неболчского сельского поселения

	Проверка реализации
Муниципальной программы поселения "Увековечивание памяти погибших при защите Отечества на территории  области в Неболчском сельском поселении на 2021-2025 годы"
	    1 полугодие
     2023 года
	Согласно распоряжению
	Комиссия по внутреннему муниципальному финансовому контролю
	17-24 июля
2023 года

	       3
	Администрация Неболчского сельского поселения

	Инвентаризация денежной наличности
	  9 месяцев
   2023 года
	Согласно распоряжению
	Комиссия по внутреннему муниципальному финансовому контролю
	02 октября
2023 года

	       4
	Администрация Неболчского сельского поселения

	Проверка использования
межбюджетных трансфертов, выделенных Любытинским муниципальным районом

 2023 год
	Согласно распоряжению
	Комиссия по внутреннему муниципальному финансовому контролю
	25-29 декабря
2023 года

	       5
	Внеплановые проверки по распоряжению Главы сельского поселения
	В срок, указанный в распоряжении
	Согласно распоряжению

	Комиссия по внутреннему муниципальному финансовому контролю

image1.jpeg